ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ
  от 13.12.2013                                                                                        №  40  -о
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района на 2013 год
     В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 2 решения Совета Урупского муниципального района от 26.12.2012 № 43 «Об утверждении бюджета Урупского муниципального района на 2013 год» и приведением документов в соответствии с действующим законодательством,
     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района на 2013 год, утвержденный приложением 2 к решению Совета Урупского муниципального района от 26.12.2012 № 43 «Об утверждении бюджета Урупского муниципального района на 2013 год» следующие изменения:
	    в разделе «3. Перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района – органы местного самоуправления Урупского района» по главному администратору доходов  «357 Финансовое управление администрации Урупского муниципального района»:
    а) строку «357 2 02 04041 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на подключение общедоступных библиотек  Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи»

     изложить в новой редакции «357 2 02 04041 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на подключение общедоступных библиотек  Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»;

       б) после строки «357 2 02 04041 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на подключение общедоступных библиотек  Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»
   вставить новую строку следующего содержания «357 2 02 04053 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений».
    2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	   3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Исполняющая обязанности начальника

финансового управления

администрации Урупского муниципального района                В.И.Бондаренко
1